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Lappset Group sai Viheralan tunnustuspalkinnon 
 
Ensimmäistä kertaa jaettava Viheralan tunnustuspalkinto on annettu rovaniemeläiselle 
leikkipaikkavälinevalmistaja Lappset Group Oy:lle. Puutarha- ja viheralan järjestöjä sekä Suomen 
Messuja edustava raati jakoi palkinnon tänään ViherTek 07 -tapahtumassa Helsingissä. 
Arvosteluperusteissa korostettiin Lappset Groupin vahvaa panostusta aktiiviseen tuotekehitykseen 
ja sitä tukevaan tutkimukseen. 
 
Viheralan tunnustuspalkinto jaettiin tänään ensimmäistä kertaa. Tunnustus ja 1000 euron 
palkintosumma annetaan henkilölle tai yhteisölle, joka on merkittävällä tavalla edistänyt viheralaa. 
– Lappset on hyvä esimerkki siitä, että erikoistumalla ja kehittämällä koko ajan uusia tuotteita sekä 
olemalla edelläkävijä uusien innovaatioiden soveltamisessa, voi pärjätä hyvin myös 
kansainvälisesti, toteaa raadin sihteerinä toiminut Viherympäristö-lehden toimituspäällikkö Seppo 
Närhi. 
 
Arvosteluperusteluiden mukaan Lappset Group on kehittynyt nopeasti pienestä perheyrityksestä 
kymmeniin maihin tuotteita vieväksi yritykseksi. Yritys on pärjännyt hyvin kireästi kilpaillulla 
leikkipaikkavälineiden valmistusalalla ja se on panostanut erittäin paljon tuotekehittelyyn sekä sitä 
tukevaan tutkimukseen. Monialainen tutkimus on tuottamassa merkittäviä uusia tuotteita; SmartUs-
nimellä markkinoille tuoduissa uusissa innovatiivisissa leikkipaikkavälineissä on yhdistettynä muun 
muassa tietotekniikka, leikki, oppiminen ja sosiaalisuus. Uudet tuotteet mahdollistavat opetuksen 
tuomisen aivan uudella tavalla luokasta leikkipaikalle, perusteluissa sanotaan. 
 
Puutarha- ja viheralan järjestöjen tunnustuspalkinto on tarkoitus jatkossa jakaa aina 
messukeskuksessa järjestettävän ViherTek-tapahtuman yhteydessä. Palkintoa tukee taloudellisesti 
Suomen Messujen messusäätiö. Seppo Närhin lisäksi palkintoraatiin kuuluivat Puutarhaliiton 
toimitusjohtaja Pekka Metsola, Viherympäristöliiton toimitusjohtaja Pekka Leskinen, Helsingin 
seurakuntayhtymän hautaustoimen päällikkö Risto Lehto ja Suomen Messujen näyttelyjohtaja 
Mikko Horppu.  
 
Tunnustuspalkinnon saivat tänä vuonna Lappset Group Oy:n lisäksi kolme viheralan ammattilaista: 
turkulainen hortonomi ja arboristi Aki Männistö, sipoolainen puutarhuri Jukka Toivonen, sekä 
jyväskyläläinen suunnitteluhortonomi Jarmo Väisänen. 
 
 
Lisätietoja:  
Pertti Ura, toimitusjohtaja, Lappset Group Oy, puh. 040 740 0287 
Seppo Närhi, Viheralan tunnustuspalkinnon palkintoraadin sihteeri, puh. 0400 419 085 
 

Lappset Group Ltd on yksi johtavista leikkipaikkavälinevalmistajista Euroopassa. Lappsetin tuotevalikoimaan kuuluu 
leikkipaikkavälineiden lisäksi urheilupaikkavälineitä sekä pihojen, puistojen ja katujen kalusteita. SmartUs-konsepti 
tarjoaa interaktiivisia ja innovatiivisia leikki-, oppimis- ja liikkumisympäristöjä kaiken ikäisille. Lappset PlayCare-
palveluketju kattaa välineiden koko käyttöiän suunnittelusta ja asennuksesta ylläpitoon ja tuotteiden asennukseen. 
Konsernin palveluksessa on keskimäärin 265 henkilöä. Tytäryrityksiä on viidessä eri maassa. Lappset-tuotteita viedään 
yli 40 maahan. Lisätietoja: www.lappset.com tai www.smartus.fi  
 


